

# Mibro Byg ApS

Bjertparken 20  
7830 Vinderup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/03/2020**

---

**Michael Brogaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mibro Byg ApS  
Bjertparken 20  
7830 Vinderup

e-mailadresse: mibro76@hotmail.com

CVR-nr: 37131024

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med ydelser indenfor byggebranchen, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -4.441 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.064</b>	<b>-10.231</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.064</b>	<b>-10.231</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.115	-1.723
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.179</b>	<b>-11.954</b>
Skat af årets resultat .....		738	362
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.441</b>	<b>-11.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.441	-11.592
<b>I alt</b> .....		<b>-4.441</b>	<b>-11.592</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	15.000
Udsudte skatteaktiver .....		13.279	12.541
Tilgodehavende skat .....		1.000	0
Andre tilgodehavender .....		1.920	582
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.199</b>	<b>28.123</b>
Likvide beholdninger .....		7.373	4.181
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.572</b>	<b>32.304</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.572</b>	<b>32.304</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-26.428	-21.987
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.572</b>	<b>28.013</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	4.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.291</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.572</b>	<b>32.304</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret